Bupati Gowa Bakal Hadir Sebagai Pembicara Di Talk Show Kepemudaan

Ahkam - BARRU.ADDRESS.CO.ID

Oct 12, 2023 - 07:22

**Talk Show
Kepemudaan**

*Pemuda Masa Kini,
Berdedikasi untuk Negeri*

Waktu Tempat Benefits
SABTU, 28 Oktober 2023 M 13 Rabiul Akhir 1445 H 08.30 - 12.30 WITA Auditorium UIN Alauddin Makassar HTM 20K <ul style="list-style-type: none">• Certificate• Notebook• Lunch• Door Prize (Bagi yang beruntung)

Deskripsi: Poster untuk acara Talk Show Kepemudaan. Di bagian atas, terdapat gambar mikrofon, gedung-gedung perkotaan, dan peta dunia. Judul acara 'Talk Show Kepemudaan' ditulis dengan huruf besar berwarna merah dengan efek bayangan. Di bawahnya, tema acara 'Pemuda Masa Kini, Berdedikasi untuk Negeri' ditulis dengan font tulisan tangan. Bagian bawah poster menyajikan informasi acara dalam bentuk tabel dengan tiga kolom: Waktu, Tempat, dan Benefits. Informasi waktu menyebutkan Sabtu, 28 Oktober 2023 M (13 Rabiul Akhir 1445 H) dari pukul 08.30 hingga 12.30 WITA. Tempatnya adalah Auditorium UIN Alauddin Makassar dengan harga tiket (HTM) 20K. Manfaat yang ditawarkan meliputi sertifikat, notebook, makan siang, dan hadiah door prize bagi yang beruntung. Di bagian bawah poster, terdapat logo 'Deskripsi: Uudat' dan 'Register' serta informasi kontak.